J – Altura do Silk Lateral 12 12 13 13 

QUANTIDADE DE ITENS 187 220 286 275 

QUANTIDADE TOTAL 968 

Tolerância de variação nas medidas de 1 cm 

Código: 1090102280 

Marca: S&T 

Valor Unitário: 3,86 (Três reais e oitenta e seis centavos) 

Valor Total: 3.736,48 (Tres mil, setecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos) 

SANDÁLIA INFANTIL Características técnicas    

Par 1.281 

Vista superior da sandália Vista inferior da sandália 

Vista superior da sandália 
Vista lateral da sandália 

João Pessoa, 06 de Março de 2013.

[...]

NUMERAÇÃO 
QUANTIDADE DE 

ITENS 

21/22 129 

23/24 0 

25/26 220 

27/28 932 

QUANTIDADE 

TOTAL 
1.281 

Código: 1090102285 

Marca: Personal 

Valor Unitário: 7,49 (sete reais e quarenta e nove centavos) 

Valor Total: 9.594,69 (nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais e sessenta e nove centavos) 

Valor Global dos Itens de R$: 13.331,17 (Treze mil, trezentos e trinta e um reais e 

dezessete centavos)